INSTITUTO NACIONAL DE COLONIZAÇÃO E REFORMA AGRÁRIA

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Avenida Presidente Vargas nº 522 6º andar -  Bairro:  Centro,  Rio de Janeiro - RJ, CEP 2007 -000

Telefone: (21) 2224-3197/1010 - http://www.incra.gov.br

EDITAL Nº 07/2025

Processo nº 54000.127569/2025-15

PREGÃO ELETRÔNICO
90.002/2025

CONTRATANTE

Instituto Nacional de Colonização e Reforma Agrária – INCRA SR(07)/RJ (UASG: 373062)

OBJETO
Aquisição de veículo automotor Tipo SUV — SPORT UTILITY VEHICLE (VEÍCULO UTILITÁRIO ESPORTIVO); VEÍCULO NOVO
(ZERO KM), com capacidade para 5 passageiros, para atender as necessidades da Superintendência Regional do INCRA
no Estado do Rio de Janeiro SR(07)/RJ.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO
R$ 297.985,00 (duzentos e noventa e sete mil novecentos e oitenta e cinco reais).

DATA DA SESSÃO PÚBLICA

Dia 30/10/2025 às 10h00 (horário de Brasília)

CRITÉRIO DE JULGAMENTO

Menor preço

MODO DE DISPUTA

Aberto e fechado

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS
SIM

Baixe o APPCompras.gov.br
e apresente sua proposta

http://www.incra.gov.br